

Årsredovisning för
KESELMAN BYGG AB

559311-8465

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lukasz Krepa
Styrelseledamot

2023-06-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KESELMAN BYGG AB, 559311-8465, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess byggnadsentreprenader och projektledning samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% pga högre order ingång.

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	11 140 705	5 313 212
Resultat efter finansiella poster	643 501	268 620
Soliditet %	38	11

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		212 624
Balanseras i ny räkning		212 624	-212 624
Årets resultat			508 582
Belopp vid årets utgång	50 000	212 624	508 582

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	212 624
Årets resultat	508 582
Summa	721 206

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	721 206
Summa	721 206

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-13 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 140 705	5 313 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 140 705	5 313 212
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 175 646	-4 792 875
Övriga externa kostnader		-663 883	-148 661
Personalkostnader	2	-3 651 826	-99 189
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 200	-3 746
Summa rörelsekostnader		-10 496 555	-5 044 471
Rörelseresultat		644 150	268 741
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-717	-121
Summa finansiella poster		-649	-121
Resultat efter finansiella poster		643 501	268 620
Resultat före skatt		643 501	268 620
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 919	-55 996
Årets resultat		508 582	212 624

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 054	22 254
Summa materiella anläggningstillgångar		17 054	22 254
Summa anläggningstillgångar		17 054	22 254
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 019 800	1 259 700
Övriga fordringar		93 738	43 564
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 103	1 695
Summa kortfristiga fordringar		1 132 641	1 304 959
Kassa och bank			
Kassa och bank		902 711	1 018 865
Summa kassa och bank		902 711	1 018 865
Summa omsättningstillgångar		2 035 352	2 323 824
SUMMA TILLGÅNGAR		2 052 406	2 346 078

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		212 624	0
Årets resultat		508 582	212 624
Summa fritt eget kapital		721 206	212 624
Summa eget kapital		771 206	262 624
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		241 289	1 379 318
Skatteskulder		53 966	0
Övriga skulder		254 907	26 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		731 038	678 074
Summa kortfristiga skulder		1 281 200	2 083 454
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 052 406	2 346 078

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget redovisar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning och till fast pris i enlighet med BFN:s huvudregel.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-13 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-04-13 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	26 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		26 000
Utgående anskaffningsvärden	26 000	26 000
Ingående avskrivningar	-3 746	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 200	-3 746
Utgående avskrivningar	-8 946	-3 746
Redovisat värde	17 054	22 254

Underskrifter

Stockholm

Lukasz Krepa
Lukasz Krepa
Styrelseledamot

2023-05-30
Datum